
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 07/09/2025

ORDINE DI ARRIVO 1°PARTENZA SG A/B/C - DONNE - GB - DEBUTANTI ORE 

09.30 
Nome Gara: 1°TROFEO COOPERATIVA DI CONSUMO FRA LAVORATORI DI BEREGUARDO 2° TAPPA 
GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 
Organizzata da: ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B - GENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN 
C - 

 

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE.TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 175 MORUZZI FRANCESCO G/B 1º 7921567508PC087 PEDALE ARQUATESE ACSI 20 

2 2 199 DELLA BELLA FLAVIO G/B 1º A336973 02W0046 LEGNANESE FCI 17 

3 3 179 FERAZZA MARCO G/B 1º 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 15 

4 4 165 SCORTICHINI MARCO G/B 1º A135356 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI 12 

5 5 161 PRIMIERI DAVIDE G/B 1º 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 11 

6 6 177 CERUTI LUCA G/B 1º 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 10 

7 7 66 COLOMBO ELIO SGA 1º A135357 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI 9 

8 8 187 MERLO MIRCO G/B 1º 7930777 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 8 

9 9 147 PALENZONA ROBERTO G/B 1º 0270685002701440ASD FORNASARI AUTO CSI 7 

10 10 149 GALLININI DINO G/B 1º 7910302 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 6 

11 11 20 STUCCHI GIULIANO SGA 1º 7901313 04MI230 
ASD TEAM 

MARCOBONTEMPI.COM 
ACSI 5 

12 12 157 CARACI PLACIDO SGB 1º 7904789 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 

GIACOMO 
ACSI 5 

13 13 34 COLOMBO GIUSEPPE SGA 1º 7935156 04PV107 ASD G.S. GIOVENZANO ACSI 5 

14 14 3 BORRA BRUNO SGC 2º 7919911 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 5 

15 15 12 ACHILLI  MARCO SGA 1º a276354 07U0587 GS MASERATI CYCLING FCI 5 

16 16 15 BOZZETTI LUCIANO SGB 1º 7907944 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 5 

17 17 58 FRANCO STEFANO SGA 1º 7999149 04PV110 ASD PEDALE GODIASCHESE ACSI 5 

18 18 60 VACCHNI MARCO SGA 1º 7906830 04LO002 ASD F.RIZZOTTO COP LOMB. ACSI 5 

19 19 46 CATTANI ROBERTO SGA 1º 7920025 08PR020 A.S.D. SPIRITO LIBERO ACSI 5 

20 20 38 RABAK SEBASTIANO MARIO SGA 2º 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 5 

21 21 18 FALZONI MAURIZIO SGA 1º 7908084 04PV112 
ASD CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 5 

22 22 183 MORATO GIANLUCA G/B 1º 0270684902701440ASD FORNASARI AUTO CSI 5 

23 23 42 VALLIO CLAUDIO SGA 2º 7912043 04MN044 ORNELLO TEAM BIKE ACSI 5 

24 24 173 PEDRETTI RENZO G/B 1º 7958335 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 5 

25 25 24 GRAZIOLI CARLO SGA 2º 7926051 04PV014 A.S.D. CERTOSA BRAZZO ACSI 5 

26 26 153 RONCATO MASSIMILIANO G/B 1º 7933391 04CR102 ASD LA FENICE ACSI 5 

27 27 9 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGC 2º 7901589 04PV112 
ASD CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 5 

28 28 14 CASARINI PIETRO SGA 2º 8155515 04VA050 A.S.D. CLAMAS TEAM ACSI 5 

29 29 185 BAGNASCA PAOLO G/B 2º 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 5 

30 30 167 
MENINI FABIO EMILIO 
MARIO 

G/B 2º 8114554 04MI142 ASD AIRRCS OLISTIC TEAM ACSI 5 

31 31 13 ZUCCHI FERRUCCIO SGB 1º 7950331 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 5 

32 32 28 RAVAGNANI ALBERTO SGA 2º 7972678 01NO015 A.S.D.BIKETRAINING ACSI 5 

33 33 56 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 7927265 03GE035 
GRUPPO CICLISTICO QUINTO 
A 

ACSI 5 

34 34 4 ESPEN LUCA SGA 1º 7908738 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 5 

35 35 163 CORONA FABIO G/B 2º 8160794 04MI230 
ASD TEAM 

MARCOBONTEMPI.COM 
ACSI 5 

36 36 195 MARZARO GIAN MARCO G/B 2º 7909249 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 5 

37 37 197 SPOLDI FABRIZIO G/B 2º 7910332 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 5 

38 38 16 SANTI FLAVIO SGA 2º 7933021 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI 5 

39 39 159 GALLONI FABIO G/B 1º 7902191 04BS025 
ASD DIMMIDISI CYCLING 
TEAM 

ACSI 5 

40 40 10 PISARONI GIOVANNI SGA 1º 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 5 



41 41 171 BISONI ALBERTO G/B 1º a220428 02V3776 
GB JUNIOR TEAM POOL 
CANTU' 

FCI 5 

42 42 7 OLMI LUCIANO SGB 1º 7915002 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 
ZANZARIER 

ACSI 5 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  58                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 07/09/2025

ORDINE DI ARRIVO 1°PARTENZA SG A/B/C - DONNE - GB - DEBUTANTI ORE 

09.30 
Nome Gara: 1°TROFEO COOPERATIVA DI CONSUMO FRA LAVORATORI DI BEREGUARDO 2° TAPPA 

GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 
Organizzata da: ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -  

 
POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE.TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 7 66 COLOMBO ELIO SGA 1º A135357 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI 20 

2 11 20 STUCCHI GIULIANO SGA 1º 7901313 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 17 

3 13 34 COLOMBO GIUSEPPE SGA 1º 7935156 04PV107 ASD G.S. GIOVENZANO ACSI 15 

4 15 12 ACHILLI  MARCO SGA 1º a276354 07U0587 GS MASERATI CYCLING FCI 12 

5 17 58 FRANCO STEFANO SGA 1º 7999149 04PV110 ASD PEDALE GODIASCHESE ACSI 11 

6 18 60 VACCHNI MARCO SGA 1º 7906830 04LO002 ASD F.RIZZOTTO COP LOMB. ACSI 10 

7 19 46 CATTANI ROBERTO SGA 1º 7920025 08PR020 A.S.D. SPIRITO LIBERO ACSI 9 

8 20 38 RABAK SEBASTIANO MARIO SGA 2º 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 8 

9 21 18 FALZONI MAURIZIO SGA 1º 7908084 04PV112 
ASD CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 7 

10 23 42 VALLIO CLAUDIO SGA 2º 7912043 04MN044 ORNELLO TEAM BIKE ACSI 6 

11 25 24 GRAZIOLI CARLO SGA 2º 7926051 04PV014 A.S.D. CERTOSA BRAZZO ACSI 5 

12 28 14 CASARINI PIETRO SGA 2º 8155515 04VA050 A.S.D. CLAMAS TEAM ACSI 5 

13 32 28 RAVAGNANI ALBERTO SGA 2º 7972678 01NO015 A.S.D.BIKETRAINING ACSI 5 

14 33 56 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 7927265 03GE035 
GRUPPO CICLISTICO QUINTO 
A 

ACSI 5 

15 34 4 ESPEN LUCA SGA 1º 7908738 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 5 

16 38 16 SANTI FLAVIO SGA 2º 7933021 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI 5 

17 40 10 PISARONI GIOVANNI SGA 1º 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 5 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  26                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 07/09/2025

ORDINE DI ARRIVO 1°PARTENZA SG A/B/C - DONNE - GB - DEBUTANTI ORE 

09.30 
Nome Gara: 1°TROFEO COOPERATIVA DI CONSUMO FRA LAVORATORI DI BEREGUARDO 2° TAPPA 

GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 
Organizzata da: ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -  

 
POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE.TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 12 157 CARACI PLACIDO SGB 1º 7904789 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 20 

2 16 15 BOZZETTI LUCIANO SGB 1º 7907944 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 17 

3 31 13 ZUCCHI FERRUCCIO SGB 1º 7950331 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 15 

4 42 7 OLMI LUCIANO SGB 1º 7915002 04PV121 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 12 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  5                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 07/09/2025

ORDINE DI ARRIVO 1°PARTENZA SG A/B/C - DONNE - GB - DEBUTANTI ORE 

09.30 
Nome Gara: 1°TROFEO COOPERATIVA DI CONSUMO FRA LAVORATORI DI BEREGUARDO 2° TAPPA 

GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 
Organizzata da: ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN C -  

 
POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE.TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 14 3 BORRA BRUNO SGC 2º 7919911 04PV001 ASD SANT'ANGELO ACSI 20 

2 27 9 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGC 2º 7901589 04PV112 
ASD CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 17 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  3                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 07/09/2025

ORDINE DI ARRIVO 1°PARTENZA SG A/B/C - DONNE - GB - DEBUTANTI ORE 

09.30 
Nome Gara: 1°TROFEO COOPERATIVA DI CONSUMO FRA LAVORATORI DI BEREGUARDO 2° TAPPA 

GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 
Organizzata da: ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE.TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 175 MORUZZI FRANCESCO G/B 1º 7921567508PC087 PEDALE ARQUATESE ACSI 20 

2 2 199 DELLA BELLA FLAVIO G/B 1º A336973 02W0046 LEGNANESE FCI 17 

3 3 179 FERAZZA MARCO G/B 1º 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 15 

4 4 165 SCORTICHINI MARCO G/B 1º A135356 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI 12 

5 5 161 PRIMIERI DAVIDE G/B 1º 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 11 

6 6 177 CERUTI LUCA G/B 1º 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 10 

7 8 187 MERLO MIRCO G/B 1º 7930777 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 9 

8 9 147 PALENZONA ROBERTO G/B 1º 0270685002701440ASD FORNASARI AUTO CSI 8 

9 10 149 GALLININI DINO G/B 1º 7910302 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 7 

10 22 183 MORATO GIANLUCA G/B 1º 0270684902701440ASD FORNASARI AUTO CSI 6 

11 24 173 PEDRETTI RENZO G/B 1º 7958335 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 5 

12 26 153 RONCATO MASSIMILIANO G/B 1º 7933391 04CR102 ASD LA FENICE ACSI 5 

13 29 185 BAGNASCA PAOLO G/B 2º 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 5 

14 30 167 
MENINI FABIO EMILIO 
MARIO 

G/B 2º 8114554 04MI142 ASD AIRRCS OLISTIC TEAM ACSI 5 

15 35 163 CORONA FABIO G/B 2º 8160794 04MI230 
ASD TEAM 

MARCOBONTEMPI.COM 
ACSI 5 

16 36 195 MARZARO GIAN MARCO G/B 2º 7909249 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 5 

17 37 197 SPOLDI FABRIZIO G/B 2º 7910332 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 5 

18 39 159 GALLONI FABIO G/B 1º 7902191 04BS025 
ASD DIMMIDISI CYCLING 

TEAM 
ACSI 5 

19 41 171 BISONI ALBERTO G/B 1º a220428 02V3776 
GB JUNIOR TEAM POOL 

CANTU' 
FCI 5 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  24                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 07/09/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA GA - VA - VB - FASCIA 19/39 ORE 11.00 
Nome Gara: 1°TROFEO COOPERATIVA DI CONSUMO FRA LAVORATORI DI BEREGUARDO 2° TAPPA 
GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 
Organizzata da: ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - VETERANO A - GENTLEMAN A - SENIOR B - VETERANO B -  

 
POS. ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE.TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 126 RAPACCIOLI GIORGIO G/A 1º CS8696230049PV 
ASDILETTANTISTICA 

T.M.B. 
CSAIN 20 

2 2 307 SARDANO NICOLO' S/B 1º 8103394 04PV111 
ASD CROCE VERDE 
PAVESE CYC 

ACSI 17 

3 3 130 PULLANO GIANLUCA G/A 1º A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 15 

4 4 331 BASSO VINCENZO JUN 1º 8083120 02L4327 
SANTINI SQUADRA 
CORSE 

FCI 12 

5 5 211 CERALLI CHRISTIAN V/B 1º a277210 02L4327 
SANTINI SQUADRA 
CORSE 

FCI 11 

6 6 204 GHERARDI STEFANO V/A 1º 7928297 04MI268 TEAM LNC ACSI 10 

7 7 114 CAPRA FABIO G/A 1º a337715 02W0046 LEGNANESE FCI 9 

8 8 315 NAZZANI ALESSANDRO JUN 1º a097654 07V1967 TEAM CICLI MANINI FCI 8 

9 9 303 
DELLA 
VEDOVA NICOLAS 

JUN 1º 4240788 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 7 

10 10 209 CHIESA FEDERICO V/B 2º 8161319 04PV111 
ASD CROCE VERDE 
PAVESE CYC 

ACSI 6 

11 11 110 VOLPI FAUSTO G/A 1º cp921913 04PV031 
ASD V.C. BELGIOIOSO 

TEAM S 
CSAIN 5 

12 12 206 GANDINI CLAUDIO V/A 1º 7908153 04PV111 
ASD CROCE VERDE 
PAVESE CYC 

ACSI 5 

13 13 132 FUCONE DAVIDE G/A 1º a230277 06W1467 
TEAM MENTECORPO 
CICLI DRIG 

INTERNATIONAL 
CYCLING UNION 

5 

14 14 106 ERBETTA DAVIDE G/A 1º 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 

LIBE 
ACSI 5 

15 15 208 RIZZI ALESSANDRO V/A 1º 7999335 04MI268 TEAM LNC ACSI 5 

16 16 213 SEGNATI MARCO V/B 1º 7998334 04PV113 
ASD TEAM FINOTTI CICLI 

TOR 
ACSI 5 

17 17 327 MARCHESIN RICCARDO JUN 1º 8127482 01NO030 EDIL MORA CYCLE TEAM ACSI 5 

18 18 120 
PISANI  GIANANGELO 

LORENZO 
G/A 1º 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5 

19 19 225 CECCONI MARCO V/B 1º a136692 07U0587 GS MASERATI CYCLING FCI 5 

20 20 309 CORNAGGIA DANIELE S/B 1º 8152123 04PV123 
ASD GSD AUTOFFICINA 
ITALO 

ACSI 5 

21 21 104 MAGAGNIN LUCA G/A 1º A192238 02H4659 RED CICLISMO FCI 5 

22 22 317 TOSATO PAOLO S/B 2º A218462 02M4551 
ASD 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 5 

23 23 325 BARONCHELLI LUCA S/B 1º 02307358 02300006G.S.D. CSI MORBEGNO CSI 5 

24 24 118 GIAMMARIONI MAURO G/A 2º 7908590 04VA029 G.S. JERAGO ACSI 5 

25 25 116 DESOVANNI STEFANO G/A 1º 7998404 04PV110 
ASD PEDALE 
GODIASCHESE 

ACSI 5 

26 26 301 POZZI MICHAEL S/A 1º A050950 02M0423 PEDALE LECCHESE ASD FCI 5 

27 27 215 SEGNATI ALFIO V/B 1º 7998339 04PV113 
ASD TEAM FINOTTI CICLI 
TOR 

ACSI 5 

28 28 210 GORINI MATTEO V/A 1º 7949646 03GE035 
GRUPPO CICLISTICO 

QUINTO A 
ACSI 5 



29 29 231 SARINI ALEX V/B 1º 7927999 03GE035 
GRUPPO CICLISTICO 
QUINTO A 

ACSI 5 

30 30 223 RONDA DIEGO V/B 1º 7907522 04PV128 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 5 

31 31 311 MERLI ALBERTO S/B 1º a271553 02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI 5 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  38                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 07/09/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA GA - VA - VB - FASCIA 19/39 ORE 11.00 
Nome Gara: 1°TROFEO COOPERATIVA DI CONSUMO FRA LAVORATORI DI BEREGUARDO 2° TAPPA 

GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 
Organizzata da: ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B -  

 
POS. ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE.

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 2 307 SARDANO NICOLO' S/B 1º 1 8103394 04PV111 
ASD CROCE VERDE PAVESE 

CYC 
ACSI 20 

2 4 331 BASSO VINCENZO JUN 1º 1 8083120 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI 17 

3 8 315 NAZZANI ALESSANDRO JUN 1º 2 a097654 07V1967 TEAM CICLI MANINI FCI 15 

4 9 303 DELLA VEDOVA NICOLAS JUN 1º 3 4240788 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 12 

5 17 327 MARCHESIN RICCARDO JUN 1º 4 8127482 01NO030 EDIL MORA CYCLE TEAM ACSI 11 

6 20 309 CORNAGGIA DANIELE S/B 1º 2 8152123 04PV123 
ASD GSD AUTOFFICINA 
ITALO 

ACSI 10 

7 22 317 TOSATO PAOLO S/B 2º 3 A218462 02M4551 ASD NEWSCICLISMO.COM FCI 9 

8 23 325 BARONCHELLI LUCA S/B 1º 4 0230735802300006G.S.D. CSI MORBEGNO CSI 8 

9 26 301 POZZI MICHAEL S/A 1º 1 A050950 02M0423 PEDALE LECCHESE ASD FCI 7 

10 31 311 MERLI ALBERTO S/B 1º 5 a271553 02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCI 6 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 07/09/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA GA - VA - VB - FASCIA 19/39 ORE 11.00 
Nome Gara: 1°TROFEO COOPERATIVA DI CONSUMO FRA LAVORATORI DI BEREGUARDO 2° TAPPA 

GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 
Organizzata da: ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A -  

 
POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE.TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 6 204 GHERARDI STEFANO V/A 1º 7928297 04MI268 TEAM LNC ACSI 20 

2 12 206 GANDINI CLAUDIO V/A 1º 7908153 04PV111 
ASD CROCE VERDE PAVESE 
CYC 

ACSI 17 

3 15 208 RIZZI ALESSANDRO V/A 1º 7999335 04MI268 TEAM LNC ACSI 15 

4 28 210 GORINI MATTEO V/A 1º 7949646 03GE035 
GRUPPO CICLISTICO QUINTO 
A 

ACSI 12 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  4                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 07/09/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA GA - VA - VB - FASCIA 19/39 ORE 11.00 
Nome Gara: 1°TROFEO COOPERATIVA DI CONSUMO FRA LAVORATORI DI BEREGUARDO 2° TAPPA 

GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 
Organizzata da: ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO B -  

 
POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE.TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 5 211 CERALLI CHRISTIAN V/B 1º a277210 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI 20 

2 10 209 CHIESA FEDERICO V/B 2º 8161319 04PV111 
ASD CROCE VERDE PAVESE 
CYC 

ACSI 17 

3 16 213 SEGNATI MARCO V/B 1º 7998334 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI 15 

4 19 225 CECCONI MARCO V/B 1º a136692 07U0587 GS MASERATI CYCLING FCI 12 

5 27 215 SEGNATI ALFIO V/B 1º 7998339 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI 11 

6 29 231 SARINI ALEX V/B 1º 7927999 03GE035 
GRUPPO CICLISTICO QUINTO 

A 
ACSI 10 

7 30 223 RONDA DIEGO V/B 1º 7907522 04PV128 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 9 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  11                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 07/09/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA GA - VA - VB - FASCIA 19/39 ORE 11.00 
Nome Gara: 1°TROFEO COOPERATIVA DI CONSUMO FRA LAVORATORI DI BEREGUARDO 2° TAPPA 
GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 
Organizzata da: ASD CYCLING TEAM GARLASCO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A -  

 
POS. ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE.TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 126 RAPACCIOLI GIORGIO G/A 1º CS8696230049PV 
ASDILETTANTISTICA 

T.M.B. 
CSAIN 20 

2 3 130 PULLANO GIANLUCA G/A 1º A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 17 

3 7 114 CAPRA FABIO G/A 1º a337715 02W0046 LEGNANESE FCI 15 

4 11 110 VOLPI FAUSTO G/A 1º cp921913 04PV031 
ASD V.C. BELGIOIOSO 

TEAM S 
CSAIN 12 

5 13 132 FUCONE DAVIDE G/A 1º a230277 06W1467 
TEAM MENTECORPO 
CICLI DRIG 

INTERNATIONAL 
CYCLING UNION 

11 

6 14 106 ERBETTA DAVIDE G/A 1º 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 10 

7 18 120 
PISANI  GIANANGELO 

LORENZO 
G/A 1º 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 9 

8 21 104 MAGAGNIN LUCA G/A 1º A192238 02H4659 RED CICLISMO FCI 8 

9 24 118 GIAMMARIONI MAURO G/A 2º 7908590 04VA029 G.S. JERAGO ACSI 7 

10 25 116 DESOVANNI STEFANO G/A 1º 7998404 04PV110 
ASD PEDALE 

GODIASCHESE 
ACSI 6 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  12                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


